遗失声明

公示公告公示公告

欢
迎
刊
登
公
示
公
告

遗失声明：重庆市河牛滚装船运输有限公司遗失重庆市港航
管理局于2018年12月13日签发的“河牛86”多用途船的
《船舶营业运输证》一本，证书编号：渝SJ（2018）001892，声
明作废。重庆市河牛滚装船运输有限公司 2021年9月9日

公 告
重庆市万州区华榕建筑劳务有限公司：张燕华（男，身份证号：
5129231963112978）在你司承包的《重庆轨道交通环线二期环
网、杂散工程》做工时压伤手指，向我局申请工伤认定。我局受理
审核后依法作出了万州人社伤险举字[2021]132号《限期举证通
知书》，并通过邮政特快专递多次投递此通知书，你司拒收。现向
你司公告送达，请你司自收到该通知书之日起15日内，向我局提
供你司承包重庆轨道交通环线二期环网、杂散工程《承包合同》，
以及你司认为张燕华受伤不属于工伤的有效证据。自本公告之日
起，经过60日视为送达。重庆市万州区人力资源和社会保障局

声明：本 人 袁 祥 鹏 ( 身 份 证 号 500222199111215433)
于20210906在重庆步行街附近遗失了爆破作业证，系重庆
江津荣德建筑工程有限公司爆破工程技术人员，证号50000
00401018，如有拾到请拨打15086987767，重谢。特此声明

● 遗 失 邵 元 富（身 份 证 号 ：510212194502025051）
“重庆市优抚对象生活补助证”一个，声明作废。

●声明：本人罗皓因前业务原因遗失重庆梦工场乳制品连锁
有限公司与口碑（上海）信息技术有限公司、杭州口口相传网
络技术有限公司改签的补充商品协议合同，特此声明作废。
●遗 失 秀 山 县 祥 元 商 贸 有 限 公 司 公 章
编 码 ：5002411014013 声 明 作 废
●遗失蒲德红之女何童沁于2018年 9月 11日在重庆市江津
区第二人民医院出生的出生医学证明 S500100737 作废
●遗失丰都县群会烤鱼店营业执照正副本统一社会信用
代码91500230322389100W号和公章5002307002945作废
●遗失城口县厚安农业农民专业合作社公章5002297014568 作废
●声明：重庆五里店工业设计发展有限公司遗失中国银行重庆五里店支行
开户许可证，账号 111601715257，核准号 J6530055160401,声明作废。
●遗失重庆锋丽食品有限公司公章 5002307011092 作废

通 知
现有车牌号为川YQ3489的车辆停放在九龙坡区朝阳路104
号达飞•玖隆城地下车库多年，玖隆城物管处一直无法联系
车主，先特此登报告知。请车主见报15日内速到我处处理相
关事宜，逾期未处理我处将对其作为报废车辆进行处理。

重庆市凤飞物业管理有限公司玖隆城管理处
2021年9月9日

声明：廖宇春于2020年4月21日下午15时许，在重
庆市巴南区巴滨路融汇大道附近丢失了本人身份证
及科特摩 250DUKE(车架号 PA5JPE407LL021652，
发动机号 937L00677)整车相关手续一套其中包含
《中华人民共和国货物进口证明书(汽车、摩托车)》
一份，《车辆一致性证书》一份，《摩托车环保信息随
车清单》一份。《车辆购五税征管系统专用进口车辆
电子信息》一份，《中华入民共和国出入境检验检
疫进口机动车辆随车检验单》一份 (一式二联)。
该车辆尚未办理上户手续，特此声明该文件作废。

遗失重庆市璧山区来凤青苹果《食品经营许可证》正副本.许
可 证 编 号 JY35001200048922 及 民 办 非 企 业 单 位 登 记 证 书
（正 副 本）统 一 社 会 信 用 代 码 52500120065678250M 作 废
注销公告：经重庆市璧山区来凤青苹果幼儿园（统一社会信用代码
52500120065678250M）研究决定，本幼儿园拟将注销。根据《民办非
企业单位登记管理暂行条例》及其有关规定，须登报予以公告，请相关
债权人在登报之日起45日内，到本幼儿园办理债务清偿手续。特此公告。
公告：重庆昕旦建筑工程有限责任公司：马可向我局申请认定其本人于
2020年4月14日在你单位承包的重庆市北碚区水墨江山项目一期一标段
工地上班时，左侧上下肢被机器绞伤为工伤。我局作出的《认定工伤决定
书》（碚人社伤险认字〔2021〕1219号）因其他方式无法向你单位送达，现依
法予以公告，自公告发布之日起60日视为送达。如不服本决定，可在收到
本决定书之日起60日内向北碚区政府申请行政复议，也可在6个月内向北
碚区人民法院提起行政诉讼。重庆市北碚区人力资源和社会保障局
武剑遗失重庆市富罗恩斯置业有限公司专用收据 2张，收据号：
0088370，金额20000元；收款事由为：上半城的面（佛罗伦萨小镇重庆
奥特莱斯）施工保证金。收据号：0088371、金额73950元；收款事由
为：上半城的面（佛罗伦萨小镇重庆奥特莱斯）保证金；声明作废。
声明：罗小龙遗失中骏雍景湾5栋22-6重庆锐升置业有限
公司开据的收据2张，票号为0952214、金额分别为（契税：
16206.69元和大修基金：7831.20元）；另1张票号为0952213、
金额为（定金：20000 元和首期：215843 元）声明作废。

公告 重庆铁峻安装工程有限公司：本委受理的申请人张超诉你单位
劳动争议一案已审理终结。因无法向你单位送达渝两江劳仲案字
〔2021〕第523号仲裁裁决书，现依法向你单位公告送达。裁决结果如
下：一、被申请人支付申请人一次性伤残补助金31500元、一次性伤残
就业补助金42930元、一次性工伤医疗补助金14310元、停工留薪期
工资13500元、护理费2160元、鉴定费400元、。二、驳回申请人其他
仲裁请求。上述款项共计104800元，限被申请人在收到本裁决书之
日起五日内一次性支付完毕。自本公告发布之日起经过60日视为送
达。本裁决为终局裁决，自作出之日起发生法律效力。劳动者不服本
裁决，可自收到本裁决书之日起十五日内，向人民法院提起诉讼；用
人单位有证据证明本裁决有《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》
第四十九条规定情形之一，可自收到本裁决书之日起三十日内向本委所
在地中级人民法院申请撤消裁决。逾期不起诉或申请撤消裁决，本裁决
书即发生法律效力。一方不履行的，另一方可申请有管辖权的人民法院强制
执行。特此公告。重庆两江新区劳动争议仲裁委员会2021年9月10日

北碚区三圣中小企业集聚区控制性详细规划环境影响评价征求意见稿公示
北碚区三圣中小企业集聚区位于北碚区三圣镇,规划范围3.17平方公
里,集聚区发展消费品加工、高端装备制造、新材料产业等。近期规划工
业总产值为50亿元。规划环评单位为中机中联工程有限公司,征求意见
稿 链 接:https://pan.baidu.com/s/1g1tj_6eh4jdri- fDl6QEuA 提 取
码:7dng，现面向三圣镇周边社区、公民、法人和社会组织等开展公众意
见调查,公众意见表链接:https://pan.baidu.com/s/1MAi05KS3H7gA_
dCnhBvSnQ提取码:wuh7。调查日期:2021年9月10日至报批公示
前,反馈意见可发送电子邮件至657773214@qq.com,或快递至北碚
区静观镇重庆海峡两岸农业发展有限公司,联系人:魏工 61309110

减资公告：经重庆翌崚农业开发有限公司（统一社会信用
代码：915001153203762502）股东决定，公司注册资本
由2000万元减少至10万元。请本公司债权人在本公告
登报 45 日内，到本公司办理有关手续。特此公告。

声明：成莉遗失中级工程师证，证书编号：
012601101356，专业：工程项目管理，声明作废。
声明：成莉遗失助理工程师证，证书编号：
05080127198，专业：公路工程，声明作废。